
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

 Πρέβεζα, 19-04-2023 
Αρ. Πρωτ.: 2288 

Ταχ. Διεύθυνση: 

Τ. Κ.-Πόλη: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Ιστοσελίδα: 

e-mail: 

Αμύντα 9 

48100 – Πρέβεζα 

Σόφης Κωνσταντίνος 

2682024601 

http://dide.pre.sch.gr 

mail@dide.pre.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

   
Θέμα: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/Διευθυντριών σε Σχολικές Μονάδες και Ε.Κ. της 

Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας 
 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000, (Α’78) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008, (Α’ 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ. Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Υπαλλήλων 

Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 

31), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 136), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφασης του 

ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) απόφαση της Υπουργού και της 

Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

9. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184). 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 

2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 

95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

11. Το Ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:mail@dide.pre.sch.gr
ΑΔΑ: 99ΖΗ46ΜΤΛΗ-5Ι2



Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 

για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης  

Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 137). 

12. Την αριθ. Φ.30/9405/21-11-2022 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας» 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 141). 

14. Την αριθ. Φ.30/271/16-01-2023 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα «Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας» 

15. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 

αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την 

αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150). 

16. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219). 

17. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 6141/τ. 

Β’/03- 12-2022) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

18. Την αριθ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του Γ.Γ.ΥΠΑΙΘ 

με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

19. Την αριθ. πρωτ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ) εγκύκλιο του Γ.Γ.ΥΠΑΙΘ 

με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

20. Την αριθ. πρωτ. 7097/08-12-2023 (ΑΔΑ: Ψ8Θ946ΜΤΛΗ-ΚΓΠ) προκήρυξη-πρόσκληση της Δ.Δ.Ε Πρέβεζας 

με θέμα: «Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πρέβεζας». 

21. Την αριθ. πρωτ. Φ. 361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α (Β΄6711) με θέμα: «Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία Φ. 361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Β’ 6141)». 

22. Την αριθ. πρωτ. Φ. 361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022(ΑΔΑ:ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1)(Β΄6711) με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

23. Την αριθ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6BΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) έγγραφο του ΥΠΑΙ.Θ με 

θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: «Επιλογή 

υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων». 

24. Την αριθ. πρωτ. 7485/27-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΗΟΓ46ΜΤΛΗ-Δ75) τροποποίηση προκήρυξης-πρόσκλησης 

ενδιαφέροντος με θέμα: «Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 7097/08-12-2023 (ΑΔΑ:Ψ8Θ946ΜΤΛΗ-ΚΓΠ) 

Προκήρυξης της Διευθύντριας Δ.Ε Πρέβεζας με θέμα: «Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της 

ΑΔΑ: 99ΖΗ46ΜΤΛΗ-5Ι2



Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας». 

25. Την αριθ. πρωτ. Φ.361/22/1/2942/Ε3/12-1-2023 (ΑΔΑ:Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ)». 

26. Την αριθ. πρωτ. Φ.11.3/2792/7-4-2023 (ΑΔΑ:9ΤΒΛ46ΜΤΛΗ-1ΥΠ) απόφαση της ΠΕ.ΔΙ.ΕΚ Ηπείρου με 

θέμα: «Κύρωση τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας». 

27. Την αριθ. πρωτ. 2153/07-04-2023 πρόσκληση της Δ.Δ.Ε Πρέβεζας με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή 

δήλωσης τοποθέτησης με σειρά προτίμησης σχολικών μονάδων και Ε.Κ της Δ.Ε. Πρέβεζας, από τους 

εγγεγραμμένους/νες στον τελικό αξιολογικό κυρωμένο πίνακα Δ.Ε Πρέβεζας». 

28. τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν.5043/2023(ΦΕΚ 91/Α/13-04-2023). 

29. Την αριθ. πρωτ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-4-2023 (ΑΔΑ:Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ)». 

30. Τις Πράξεις του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας. 

31. Τις δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Πρέβεζας και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ). 

32. Το από 12-4-2023 δελτίο τύπου από το Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, σύμφωνα με το οποίο ανακοινώθηκε ότι : ««Όσοι 

από τους υποψηφίους Διευθυντές σχολικών μονάδων δεν υπέβαλαν δήλωση προτίμησης μέχρι τις 

11:59 μ.μ. της 11ης Απριλίου 2023, λόγω αντικειμενικής αδυναμίας πρόσβασης στη διαδικτυακή 

πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr, καλούνται όπως υποβάλουν αίτημα/δήλωση προτίμησης, 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου προς τις Διευθύνσεις Εκπαίδευσης, για τις οποίες είχαν εκδηλώσει 

ενδιαφέρον, μέχρι σήμερα, 12 Απριλίου 2023 και ώρα 23: 59. μ.μ., επικαλούμενοι τους συγκεκριμένους 

λόγους της αδυναμίας αυτής. Επισημαίνεται ότι η αίτηση θα συνοδεύεται από πίνακα που θα 

εμπεριέχει την επωνυμία κάθε σχολικής μονάδας, στην οποία ο υποψήφιος επιθυμεί να τοποθετηθεί 

και τη σειρά προτίμησης. Όσον  αφορά στην πληροφόρηση για την επωνυμία των σχολικών μονάδων, 

οι υποψήφιοι θα πρέπει να ανατρέχουν στη διαδικτυακή 

πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr, όπου και εμφανίζονται οι σχολικές μονάδες της 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης επιλογής τους». 

33. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Πρέβεζας, όπως διατυπώθηκε κατά την αριθ. 

19/19-04-2023 συνεδρίασή του με θέμα «κατάρτιση πρότασης τοποθέτησης Διευθυντών/τριών 

Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας». 

 

Αποφασίζουμε 

 

τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών/Διευθυντριών 

σχολικών μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, 

σύμφωνα με την αξιολογική κατάταξη στον τελικό πίνακα Δ.Ε. Πρέβεζας και τις προτιμήσεις τους ως εξής: 
A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 2ο Γενικό Λύκειο Πρέβεζας 

2 191884 ΚΟΤΖΑΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 1ο Ε.Κ. Πρέβεζας 

3 199379 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Μουσικό Σχολείο Πρέβεζας 

4 191866 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ Πρέβεζας 

5 165206 ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 4ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 

6 196853 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 3ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 

7 187356 ΝΤΕΝΤΕΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 1ο Γενικό Λύκειο Πρέβεζας 

8 217595 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 1ο Γενικό Λύκειο Φιλιππιάδας 

9 167135 ΚΙΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Εσπερινό Γυμνάσιο Πρέβεζας 

10 201608 ΚΟΨΑΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 2ο Γυμνάσιο Πρέβεζας 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 99ΖΗ46ΜΤΛΗ-5Ι2



11 220054 ΒΑΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ Καναλακίου 

12 185753 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Εσπερινό Γενικό Λύκειο Πρέβεζας 

13 188642 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ84 Γυμνάσιο Πάργας 

14 228598 ΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Εσπερινό ΕΠΑΛ Πρέβεζας 

15 211506 ΜΠΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 Γυμνάσιο Ζαλόγγου 

16 700075 ΣΑΜΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Λούρου 

17 174889 ΝΑΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 Γενικό Λύκειο Πάργας 

18 225122 ΠΑΣΧΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γενικό Λύκειο Καναλακίου 

19 225748 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Γενικό Λύκειο Λούρου 

20 192305 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ81 Γυμνάσιο Καναλακίου 

21 172207 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ Φιλιππιάδας 

22 215965 ΡΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 Γυμνάσιο Θεσπρωτικού 

23 184852 ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γυμνάσιο Φιλιππιάδας 

24 153156 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο Γυμνάσιο Φιλιππιάδας 

 
Η θητεία των Διευθυντών/Διευθυντριών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. λήγει την 31η-07-2027. 
Οι τοποθετούμενοι/ες ως Διευθυντές/Διευθύντριες των σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Πρέβεζας 

υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του 
τρέχοντος διδακτικού έτους 2022-2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν.5043/2023(ΦΕΚ 
91/Α/13-04-2023). 

Οι Διευθυντές/Διευθύντριες των σχολικών μονάδων και Ε.Κ., για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά 
τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

Στελέχη της Εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/Διευθύντριας σχολικών μονάδων και 
Ε.Κ. θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε άλλη θέση στελέχους της Εκπαίδευσης που 
κατέχουν. 

Σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021(ΦΕΚ Α΄136), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με την παρ. 4 του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 (ΦΕΚ Α’ 91): «Οι Προϊστάμενοι Τμημάτων Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι διευθυντές σχολικών 
μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη 
ισχύος του παρόντος ή θα τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος του, ως διευθυντές σχολικών μονάδων, 
παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά 
τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία, σύμφωνα με το τέταρτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 
4823/2021, όπως το εδάφιο αυτό προστίθεται με την παρ. 2 του παρόντος.». Όσοι τοποθετούνται σε θέσεις 
στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους, 
μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων στελεχών. 
 

 Η Διευθύντρια Δ.Ε. Πρέβεζας 
 
 

Δρ. Μπισκανάκη Φανή 
Κοινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ – Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 

2. ΠΕ.ΔΙ.ΕΚ. Ηπείρου. 
3. Σχολικές Μονάδες και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Πρέβεζας. 
4. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (διά των σχολικών μονάδων). 
5. Α.Φ. ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
6. Διευθύνσεις Δ.Ε. όλης της χώρας. 

 

 

ΑΔΑ: 99ΖΗ46ΜΤΛΗ-5Ι2


		2023-04-19T14:47:52+0300
	Athens




